
Průzkum motivace zaměstnanců 

Průzkum motivace zaměstnanců 

Ahoj, 

věnujte prosím několik minut svého času vyplnění následujícího dotazníku. 

Moc mi tím pomůžete k vypracování mé diplomové práce. 

Děkuji 

Káťa 

1. Pohlaví 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu odpověď 

o Muž 

o Žena 

2. Věk 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu odpověď 

o méně než 24 

o 25-29 

o 30-34 

o 35-40 

o 40 a víc 

3. Dosažené vzdělání 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu odpověď 

o základní 

o středoškolské s maturitou 

o středoškolské bez maturity 

o vysokoškolské 

o student 

4. Jak dlouho pracujete v společnosti? 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu odpověď 

o méně než 1 rok 

o 1-2 roky 

o 2-3 roky 

o 3 a více 

5. Vaše pozice 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu odpověď 

o TSR 

o Relief 



o TSR – Brigádník 

6. Ovlivňuje Váš přímý nadřízený Váš pracovní výkon? 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu odpověď 

o Ano 

o Nevím  

o Ne 

7. Zdůvodněte – otevřená otázka  

8. Jste spokojen/a se stylem řízení, který je nastaven v organizaci, ve které pracujete? 

o Spokojen/a 

o Spíše spokojen/a 

o Ani spokojen/a, ani nespokojen/a 

o Spíše nespokojen/a 

o Nespokojen/a 

9. Zdůvodněte – otevřená otázka 

10. Ovlivňuje Váš pracovní výkon motivace? 

o Ano  

o Ne 

11. Pokud "ANO" jak konkrétně? – otevřená otázka 

12. Myslíte si, že jste od svého přímého nadřízeného dostatečně motivován/a? 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu odpověď 

o Ano 

o Nevím 

o Ne 

13. Do jaké míry jste spokojen/a s motivačním programem organizace, ve které 

pracujete?  

o 1 

o 2 

o 3 

o 4 

o 5 

 

14. Vyberte možnosti, které vás nejvíce motivují. 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu nebo více odpovědí 

▪ Vyšší bonusy 

▪ Balení nápojů 

▪ Slovní pochvala 

▪ Dobrý pocit za odvedenou práci 

▪ Tričko, mikina, deka 



15. Myslíte si, že by vaši produktivitu zvýšily finančně hodnocené hovory? (tzv. 

Callskript) 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu odpověď 

o Ano 

o Spíše ano 

o Nevím 

o Spíše ne 

o Ne 

16. Myslíte si, že jste za svou dobře odvedenou práci dostatečně ohodnocen/a? 

o Ano 

o Ne 

17. Máte nějaký návrh na odměnu, která by Vás ještě více motivovala? – otevřená 

otázka 

 


